
L’ARDÈCHE

DU 30 MARS  
AU 29 SEPTEMBRE

2024
H O R A I R E S

AU DÉPART DE VALLON PONT D’ARC

PONT  
D’ARC

D
U

Navette 
Je prends la

G R A T U I T E 

Vallon
Pont d’Arc

Direction Lagorce

Direction  
Ruoms

Roche Sud

Rond-point 
Route des Gorges

Mezelet
Les Tunnels

Combe d’Arc

Pont d’Arc Plage

PONT D’ARC
BELVÉDÈRE

GARE ROUTIÈRE
DÉPART /ARRIVÉE 

Direction  
Grotte Chauvet 2 Ardèche,
Saint-Remèze



GARE ROUTIÈRE 10:00 10:20

ROND-POINT ROUTE DES GORGES 10:02 10:22

ROCHE SUD 10:04 10:24

MEZELET 10:05 10:25

LES TUNNELS 10:07 10:27

PONT D’ARC – PLAGE 10:10 10:30

COMBE D’ARC 10:12 10:32

PONT D’ARC BELVÉDÈRE 10:15 10:35

GARE ROUTIÈRE 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40

ROND-POINT ROUTE DES GORGES 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42

ROCHE SUD 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44

MEZELET 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45

LES TUNNELS 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47

PONT D’ARC – PLAGE 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50

COMBE D’ARC 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52

PONT D’ARC BELVÉDÈRE 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55

PONT D’ARC BELVÉDÈRE 10:20 10:40

COMBE D’ARC 10:23 10:43

PONT D’ARC – PLAGE 10:25 10:45

LES TUNNELS 10:27 10:47

MEZELET 10:30 10:50

ROCHE SUD 10:31 10:51

ROND-POINT ROUTE DES GORGES 10:33 10:53

GARE ROUTIÈRE 10:35 10:55

PONT D’ARC BELVÉDÈRE 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

COMBE D’ARC 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03

PONT D’ARC – PLAGE 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

LES TUNNELS 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07

MEZELET 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10

ROCHE SUD 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11

ROND-POINT ROUTE DES GORGES 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13

GARE ROUTIÈRE 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15

VALLON PONT D’ARC	 PONT D’ARC BELVÉDÈRE
GARE ROUTIÈRE

 HORAIRES 2024 

➤ VERS PONT D’ARC BELVÉDÈRE, UN BUS TOUTES LES 20 MINUTES DE 10 H À 19 H ➤ VERS PONT D’ARC BELVÉDÈRE, UN BUS TOUTES LES 40 MINUTES DE 10 H À 18 H 40

➤ �VERS GARE ROUTIÈRE, UN BUS TOUTES LES 20 MINUTES DE 10 H 20 À 19 H 20 ➤ VERS GARE ROUTIÈRE, UN BUS TOUTES LES 40 MINUTES DE 10 H 20 À 19 H

18:40 19:00

18:42 19:02

18:44 19:04

18:45 19:05

18:47 19:07

18:50 19:10

18:52 19:12

18:55 19:15

19:00 19:20

19:03 19:23

19:04 19:24

19:07 19:27

19:10 19:30

19:11 19:31

19:13 19:33

19:15 19:35

CIRCULE 7J/7 
DU 1E R JUILLET AU 1E R SEPTEMBRE

CIRCULE 7J/7 DU 6 AVRIL AU 12 MAI
LES 30, 31 MARS, 1E R AVRIL ET 18, 19, 20 MAI

LES SAMEDIS ET DIMANCHES DE JUIN ET SEPTEMBRE

UNE NAVETTE 
TOUTES LES 20 MINUTES

UNE NAVETTE 
TOUTES LES 20 MINUTES

Horaires donnés à titre indicatif susceptibles de modification en fonction de la circulation

LES HORAIRES  
EN TEMPS RÉEL

➥
www.cc -gorgesardeche.fr


